CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

An toàn đối với công trình liền kề; an toàn lao động

 và vệ sinh môi trường trong thi công

Kính gửi: UBND xã Kon Braih.

Tôi tên: ĐẶNG THANH BÌNH; Số CCCD 044081003886

Địa chỉ thường trú: Thôn 9, xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi.

 Hiện tôi đang làm thủ tục đề nghị cấp phép xây dựng đối với:

- Công trình: Nhà ở riêng lẻ

- Địa điểm xây dựng tại: Thôn 9, xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh

Kon Tum (nay là Thôn 9, xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi)

- Lô đất số: 1253  Tờ bản đồ 11. Diện tích lô đất: 421,0m2, trong đó có

100,0m2 đất ở nông thôn. theo Giấy CNQSD đất quyền sở hữu nhà và tài sản

khác gắn liền với đất số BU 293635  do UBND huyện Kon Rẫy cấp ngày

03/12/2015.

- Quy mô xây dựng xin phép xây dựng: Diện tích tầng 1: 69,61 m2; tổng

diện tích sàn 93,61m2. Số tầng 02, chiều cao công trình 7,9m.

Khi được cấp có thẩm quyền cấp phép xây dựng, tôi xin cam kết trong

quá trình thi công có biện pháp che chắn, chống đỡ đảm bảo an toàn trong quá

trình thi công của công trình và công trình liền kề; Tập kết vật liệu đúng  nơi

quy định không gây ảnh hưởng đến vệ sinh môi trường và an toàn giao thông.

 Tôi xin cam kết thực hiện đúng nội dung cam kết trên, nếu sai tôi xin

chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của pháp luật./.

 Kon Rẫy, ngày 20  tháng 08 năm 2025

Người cam kết

(ký ghi rõ họ tên)

Đặng Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:03:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
	Nguyễn Văn Định<nvdinh-konbraih@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!